4 -  PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO

Para execução dos serviços mencionados de Assessoramento e Consultoria Tributária na 
presente proposta, H Iglesias Apoio Administrativo Ltda compromete-se a realizar os serviços objeto 
deste contrato, ao preço dc R$ 6.500,00 (Seis Mil e quinhentos Reais) mensais, que deverão ser pagos até 
o dia 10 do mês seguinte a prestação dos serviços.

5 CONSIDERAÇÕES GERAIS

A presente Proposta terá validade de 10 (dez) dias a contar desta data;
Os Serviços somente terão inicio após a formalização de toda documentação contratual;